PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    17.04.2019г.    № 202
          п. Шумячи
	О предоставлении в аренду ЗАО «Комбинат Промышленных Предприятий» земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 26.10.2012 г. № 84 «Об утверждении Положения о регулировании земельных отношений на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», на  основании  заявления  ЗАО «Комбинат Промышленных Предприятий» от  20.03.2019 г. № 142.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Предоставить в аренду на срок 10 (десять) лет  Закрытому акционерному обществу «Комбинат Промышленных Предприятий»   земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с кадастровым номером 67:24:0040102:624, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,  Шумячский район, Озерное сельское поселение Шумячского района, Смоленской области, Южный фланг Восточной линзы Вороновского месторождения  (далее – Участок), для  использования в целях –  недропользование, для добычи и разработки полезных ископаемых, общей площадью 53970 (пятьдесят три тысячи девятьсот семьдесят) кв.м.

2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области подготовить проект договора аренды Участка.

Глава муниципального  образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                               А. Н. Васильев